Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

12.11.2021 № 248-ОД

г. Новочеркасск

О движении студентов очной формы обучения

О предоставлении академического отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить  академический  отпуск  с  12.11.2021  г.  по  12.11.2022  г.  Уваровой  Олесе  Юрьевне,
студентке  4  курса  очного  отделения  учебной  группы  МГ-16  специальности  08.02.08  "Монтаж  и
эксплуатация оборудования и систем газоснабжения" по семейным обстоятельствам.

Студент Вид финансирования
 Уварова Олеся Юрьевна за счет бюджетных

ассигнований

Основание: заявление от Уваровой О.Ю.

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 12.11.2021 № 248-ОД, «О предоставлении академического отпуска»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП (руководители)
Заместитель директора по
учебной работе И. В. Гордиенко

Служащие (специалисты) Бухгалтер
Е. Ю.
Макаренко

Служащие (специалисты) Архивариус
Н. А.
Каргина-Уткина

Секретарь Стрюкачева Н. Р.

12.11.2021

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.